
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

--- 

 
                         Ημερομηνία: 5-9-2022 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/25567 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 27/05-09-2022 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 

5184989, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105915/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ:6ΚΖΕ46ΜΤΛΗ-Ψ9Ν) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

 

6. Την υπ’αρ. 2672/24-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΔΞ46ΜΤΛΗ-0Ε2) Απόφαση Έγκρισης του του «Οδηγού 

Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της 

Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, 

με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 

9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  Α  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΑΛΟΥΠΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΒΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

4 ΒΡΑΚΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

5 ΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

6 ΓΚΑΤΖΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

7 ΓΡΙΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

8 ΔΟΜΠΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 
25 

9 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 25 

10 ΚΑΚΑΛΕΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

25 

11 ΚΑΜΠΑΛΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
25 

12 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
25 

13 ΚΑΝΕΡΝΗ 
ΝΕΦΕΛΗ-
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

14 ΚΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

15 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
σχολείο τοποθέτησης:6o 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 13ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

12ω/εβδ 

16 ΚΟΥΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

17 ΚΟΥΤΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

18 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

19 ΚΡΙΤΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ

Υ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 25 

20 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
25 

21 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

22 ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
σχολείο τοποθέτησης:4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

13ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 12 

ω/εβδ 

23 ΜΑΡΩΣΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

24 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 

25 

25 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΛΓΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

26 ΜΠΛΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

27 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

σχολείο τοποθέτησης:2ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
13ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης:8ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 12ω/εβδ 

28 ΜΩΡΟΓΙΩΡΓΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

29 ΝΑΚΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

30 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

31 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

25 

32 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ 
25 

33 ΠΡΙΓΓΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

25 

34 ΡΑΦΤΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
25 

35 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΘΩΝΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

36 ΣΑΣΣΑΝΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

37 ΣΙΝΤΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
25 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

38 ΣΜΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
σχολείο τοποθέτησης:1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 13ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ-

ΡΑΦΤΗ 12ω/εβδ 

39 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
σχολείο τοποθέτησης:4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

13ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 2/ΘΕΣΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 12ω/εβδ 

40 ΣΥΜΠΕΘΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

41 ΤΑΓΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

25 

42 ΤΙΚΠΑΣΑΝΟΥΔΗ ΑΝΟΙΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

σχολείο τοποθέτησης:1ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
13ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 4ο 2/Θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

12ω/εβδ 

43 ΤΥΡΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

44 ΦΥΡΟΓΕΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

45 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ 
25 

46 ΧΑΤΖΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

       

ΠΕ70ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ  Α  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΜΗΤΡΟΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

ΠΕ70ΕΑΕ & ΠΕ71 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  Α  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

2 ΑΚΡΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

3 ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

4 ΑΛΒΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

6 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

ΝΟΣ ΓΕΡΑΚΑ 

7 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

8 ΑΜΠΕΛΩΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

9 ΑΝΑΙΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

11 ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣXOΛΕΙΟ 
ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 

24 

12 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

13 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

14 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 
24 

15 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

16 ΑΥΘΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

17 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

18 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

19 ΒΑΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

20 ΒΕΚΙΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

21 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

22 ΒΕΡΕΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

24 

23 ΒΛΑΣΣΗ ΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

24 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

25 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 
24 

26 
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΜΥΡΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
24 

27 ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

28 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

29 
ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

30 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
24 

31 ΓΕΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

32 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

33 ΓΙΑΚΟΥΜΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΜΕΛΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 
24 

34 ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

35 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
24 

36 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

24 

37 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

38 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ 
ΜΑΡΙΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

39 ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

40 ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

41 ΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

42 
ΓΚΟΤΖΑΜΠΟΥΙΚ

ΙΔΟΥ 
ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

24 

43 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

44 ΓΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

45 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

46 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
24 

47 ΔΕΔΕ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

48 ΔΕΤΣΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

49 ΔΗΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

50 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

51 ΔΟΥΛΑΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

52 ΔΟΥΜΠΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

53 ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

54 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

55 ΖΑΡΚΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

56 ΖΑΡΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

24 

57 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

58 ΖΛΑΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

59 ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

60 ΖΟΛΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

61 ΖΟΥΔΙΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΗΣΙΜΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

62 ΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

24 

63 ΘΑΜΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

64 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

24 

65 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

66 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΒΑΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

67 ΘΗΒΑΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

68 ΙΑΚΩΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

69 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

70 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
24 

71 ΚΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

72 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΥΜΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

73 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

74 
ΚΑΛΕΣΣΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ

Σ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

75 ΚΑΛΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

76 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

77 ΚΑΛΟΓΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

78 ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

24 

79 ΚΑΜΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

80 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

81 ΚΑΟΥΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

82 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛ

ΗΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

83 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24 

84 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

85 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
24 

86 
ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΟΠ

ΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

87 ΚΑΤΑΧΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

88 ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

89 ΚΑΤΙΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 
24 

90 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

91 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

92 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

93 ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

94 ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

95 ΚΟΡΤΣΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

96 ΚΟΡΦΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

97 ΚΟΡΦΙΑΤΗ 
ΜΑΡΙΑ-

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΠΑΡΗΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

98 ΚΟΣΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

99 ΚΟΤΣΩΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

100 ΚΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

101 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 
ΝΕΦΕΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

102 ΚΟΥΚΟΥΡΗ ΓΚΡΑΤΣΙΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

103 ΚΟΥΚΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
24 

104 ΚΟΥΡΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

105 ΚΟΥΤΡΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

106 ΚΟΥΤΣΑΛΑΡΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

107 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΖΩΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

108 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ 
ΡΟΥΣΩ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΚΙΖΑΣ 
24 

109 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24 

110 ΚΩΣΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24 

111 ΚΩΤΣΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

112 ΛΑΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

113 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

114 ΛΑΣΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
24 

115 ΛΕΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24 

116 ΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

117 ΛΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

118 ΛΟΜΠΑΡΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24 

119 ΛΥΜΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

120 ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

121 ΜΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
24 

122 ΜΑΚΚΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

123 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

124 ΜΑΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣXOΛΕΙΟ 

ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 
24 

125 ΜΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

24 

126 ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

127 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

128 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΟΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

129 ΜΕΛΛΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

130 ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

24 

131 ΜΗΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

132 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24 

133 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΛΑΤΩΝ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 
24 

134 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

135 ΜΠΑΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

136 ΜΠΑΛΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

137 ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

138 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 
24 

139 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡ

ΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

140 
ΜΠΑΡΜΠΟΥΖΑ

ΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

141 ΜΠΕΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

142 ΜΠΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

ΓΕΡΑΚΑ 

143 ΜΠΛΙΩΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

144 ΜΠΟΜΠΑΡΑ 
ΡΑΧΗΛ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

145 ΜΠΟΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

146 
ΜΠΟΥΜΠΟΥΣΗ

Σ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

147 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

148 ΜΠΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

149 ΜΩΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

150 ΝΕΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

151 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

152 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

153 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ

Υ ΘΕΜΕΛΗ 
ΔΑΝΑΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

154 ΝΤΑΛΑ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

155 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛ

ΗΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
24 

156 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
24 

157 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

158 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠ

ΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

159 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

160 ΠΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
24 

161 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

162 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

163 ΠΑΝΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

164 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
24 

165 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ

Υ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΚΙΖΑΣ 
24 

166 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

167 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 
24 

168 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

169 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

24 

170 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
24 

171 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

172 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
24 

173 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

174 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

175 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

176 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

177 ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

178 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

179 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

180 ΠΙΛΙΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

181 ΠΟΔΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

182 ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
24 

183 ΡΑΓΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

184 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

185 ΡΕΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

186 ΡΕΝΤΖΕΛΑ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

187 ΡΙΖΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

188 ΡΙΖΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

24 

189 ΡΟΒΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

190 ΡΟΖΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

191 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

192 ΡΩΜΟΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

193 ΣΑΒΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

194 ΣΑΪΤΗ ΚΡΙΝΙΩ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

195 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

24 

196 ΣΑΚΚΑ ΔΟΥΚΑΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24 

197 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΜΑΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 
24 

198 ΣΑΛΤΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

199 ΣΑΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

200 ΣΑΠΟΥΝΑ ΛΕΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

201 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 
24 

202 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

203 ΣΑΡΙΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

204 ΣΕΒΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

205 ΣΕΡΠΕΤΙΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

206 ΣΙΑΠΚΑΡΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

207 ΣΙΚΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

208 ΣΙΩΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

209 ΣΚΟΥΤΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

210 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
24 

211 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
24 

212 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
24 

213 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

214 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

215 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

216 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

217 ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

218 ΣΤΡΕΜΠΕΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

219 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

220 ΣΩΤΗΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

221 ΣΩΦΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

222 ΤΑΜΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

24 

223 ΤΑΞΙΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
24 

224 ΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

225 ΤΕΝΤΖΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

226 ΤΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

227 ΤΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

228 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

229 ΤΟΥΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

230 ΤΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

231 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

232 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ

ΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

233 ΤΣΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

234 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΝΑΒΑ 

24 

235 ΤΣΙΑΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

236 ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΚΙΖΑΣ 
24 

237 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 
24 

238 ΤΣΟΜΠΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

239 ΤΣΩΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
24 

240 ΦΑΡΔΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

241 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
24 

242 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

24 

243 ΦΙΦΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΑΝΝΑ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

244 ΦΡΟΥΞΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
24 

245 ΧΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

24 

246 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

247 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

248 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

249 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
24 

250 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
24 

251 ΧΑΧΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

252 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝ

ΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

253 ΧΡΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

254 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

255 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
24 

256 ΒΛΕΤΣΟΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

257 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

258 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ

ΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

              

              

              

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  Β  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗ 
25 

2 ΑΡΧΟΝΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

3 
ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΙ

ΤΗ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

4 ΒΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
25 

5 ΓΑΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 

25 

6 ΓΚΑΒΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 

25 

7 
ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

8 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

9 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
25 

10 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

11 ΚΑΡΥΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

12 ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

13 ΚΙΣΚΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

14 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΩΡΩΠΟΥ 
25 

15 ΛΑΜΠΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 

25 

16 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

25 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

17 
ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ 

ΚΑΡΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

18 
ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟ

Υ 
ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

σχολείο τοποθέτησης: 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
13ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης:6ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

12ω/εβδ 

19 ΜΕΡΕΣΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

20 ΜΟΥΓΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 

25 

21 ΜΠΑΛΤΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 
25 

22 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

23 ΜΠΟΥΤΙΟΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

25 

24 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

25 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο OΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΟΥ 

25 

26 ΝΤΖΕΜΕΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

27 ΝΤΟΒΙΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝOY 

25 

28 ΠΑΓΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

29 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

30 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

31 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

32 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

33 ΡΕΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
25 

34 ΡΟΥΣΣΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 
25 

35 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

25 

36 ΤΑΞΙΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΕΣ 
25 

37 ΤΖΩΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 
25 

38 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
25 

39 ΦΕΛΟΥΚΑ 
ΜΕΛΙΝΑ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

       

ΠΕ70ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE Β  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΪΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 
24 

ΠΕ70ΕΑΕ & ΠΕ71 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  Β  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
18ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Αχαρνών 
24 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

3 ΑΔΑΜ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

5 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

6 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

8 
ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

24 

9 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
24 

10 ΑΡΕΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

11 ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

12 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

13 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

14 ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

15 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

16 ΒΛΑΧΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

17 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

24 

18 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΒΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

19 ΒΟΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

24 

20 ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
24 

21 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

22 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

23 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

24 ΓΙΑΝΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

25 ΓΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

26 ΓΙΟΧΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

27 ΓΚΑΓΚΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

28 ΓΚΙΖΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

24 

29 ΓΚΙΟΥΡΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

24 

30 ΓΡΟΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

31 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

24 

32 ΔΑΛΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

24 

33 ΔΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

σχολείο τοποθέτησης: 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 12ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 12ω/εβδ 

34 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

35 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

36 ΔΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

18ο Ολοήμερο Δημοτικό 
Σχολείο Αχαρνών 

24 

37 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

38 ΖΑΧΟΥΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

39 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

24 

40 
ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

41 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟ

ΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΦΙΛΟΚΤΗΤΗ
Σ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

42 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

43 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

44 ΚΑΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

45 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΠΡΙΜΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

46 ΚΑΛΟΥΜΕΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

47 ΚΑΛΥΒΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

48 ΚΑΝΗΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

49 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 
24 

50 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

51 ΚΑΤΕΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

52 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

53 ΚΑΨΟΚΕΦΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

24 

54 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

55 ΚΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

ΑΝΟΙΞΗΣ 

56 ΚΟΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

57 ΚΟΣΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

58 ΚΟΥΒΑΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

59 
ΚΟΥΚΟΓΙΑΝΝΙΔ

ΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

60 ΚΟΥΛΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ70.ΕΑΕ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

61 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

62 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

63 ΚΥΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

64 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
24 

65 ΛΕΠΕΝΙΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

66 ΛΟΜΒΑΡΔΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

67 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

68 ΜΑΚΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

69 ΜΑΛΓΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

70 ΜΑΛΙΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

71 ΜΑΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

72 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

73 ΜΑΝΕΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

74 ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 
24 

75 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

76 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 

24 

77 ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΙΔΝΩΝ 
24 

78 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

79 ΜΗΝΤΣΕ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

80 
ΜΗΤΡΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

81 ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

82 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

83 ΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

84 ΜΟΤΣΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

85 ΜΟΥΜΙΝ ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΜΕΤ ΠΕ70.ΕΑΕ 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

86 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

87 ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
24 

88 ΜΠΑΡΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

89 ΜΠΑΣΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ 

24 

90 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 
24 

91 ΜΠΖΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

92 ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

93 ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

94 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
18ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Αχαρνών 
24 

95 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

24 

96 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

ΑΥΛΩΝΑ 

97 ΝΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

98 ΝΤΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

99 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

100 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

101 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

102 ΠΑΠΑΔΟΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

103 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

104 
ΠΑΠΑΘΕΟΦΙΛΟ

Υ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

105 ΠΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

106 ΠΕΤΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

107 ΠΕΤΣΑ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

108 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
24 

109 ΠΗΛΙΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
24 

110 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

111 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

112 ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

113 ΡΗΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

24 

114 ΡΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 
24 

115 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

116 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

117 ΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

118 ΣΒΥΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

σχολείο τοποθέτησης: 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 12ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 29ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
12ω/εβδ 

119 ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

120 ΣΙΑΚΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

121 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

122 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

123 ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

24 

124 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
24 

125 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

24 

126 
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

127 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

128 ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

129 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

130 ΤΖΑΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

131 ΤΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝ

ΗΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ 

24 

132 ΤΖΙΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

133 ΤΖΙΛΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 

24 

134 
ΤΖΟΥΡΤΖΟΥΚΛΗ

Σ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

σχολείο τοποθέτησης: 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

12ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΩΠΟΥ 12ω/εβδ 

135 ΤΡΑΧΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗΣ 
24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

136 ΤΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

137 ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

138 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

139 ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

140 ΤΣΙΒΓΙΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

141 ΤΣΙΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

σχολείο τοποθέτησης: 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 12ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 12ω/εβδ 

142 ΤΣΩΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

143 ΤΥΜΠΑΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

σχολείο τοποθέτησης: 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

12ω/εβδ 

σχολείο διάθεσης: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 12ω/εβδ 

144 ΦΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

24 

145 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 

146 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

24 

147 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

148 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
18ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Αχαρνών 
24 

149 ΦΟΥΡΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 

150 ΧΑΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

151 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

152 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΘΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
24 

153 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓ

ΛΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

154 ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

155 
ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝ

ΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ



 

156 ΧΑΧΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

157 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

158 ΧΡΙΣΤΑΚΟΓΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

159 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

160 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

161 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠ

ΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

24 

162 ΤΡΙΓΚΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

 
 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΜ9Γ46ΜΤΛΗ-11Δ


		2022-09-05T15:00:30+0300
	Athens




